paclionis festes per aurem suut adtracti. Sigifrit. Erchinpreht.

Hillipreht. Ebrnn. Erwin. Snello.

CLXIX.

Nouerint quoque omnes Christi sanguine redempti. quod quidam

homo ingenuus. N. Volchmaru

s

mansuin unum cum pomario uno et

uinea situin ad Ruztingin delegauit in manum sororis stte. N. Alrune.

ea ratione. ut ipsa hunc post obitum ipsius ad altare S. Marie contra-

deret. Postmodurn ipse renuncians seculo cum manu eiusdem sororis

ipsius idem beneficium ad altare prenominatum. potestiua manu contra-

didit. Cuius rei extant idonei testes hi. Aribo. Wolferim. Wielant

et fritier eius Pero. Ticmo. Gerunch. Rudolf.

CLXX.

Kt hoc notum sit omnibus qualitcr duo germani fratres Chun-

rndus et Ödalricu» de Raztingin delegauerunt ad eundem tytulum

uineam unam et duo iugera his testibus adhibitis. Adalbertus. Otto.

Gozwin.

CLXXI et CLXXII.

Notum sit omnibus Christi sanguine redemptis. qualiter Odalricus

nobilis de Pernekke delegauit predium ad Stanegeisdorf situm cum

mancipiis Irmingart et Fridurun cum omnibus illis ab eo prestitis super

altare S. Marie in proprium ius fratribus hie deo seruientibus. Huius

traditionis testes extant. Waltrich. Otto. Sigihart. Manegolt. Inuesti-

ture Waltrich. Sigihart.

Idem etiam Odalricus delegauit aliud predium situm ad chamba.

scilicet dominicale unum et molendinum ad supra memoratum tytulum

predictis testibus adscitis.

CLXXIII.

Alio tempore idem dominus Odalricus tradidit ad altare S. Marie

ecclesiam ad hagandorf sitam cum dote trium mansium quantitatem

habentem. et mancipia plurima quedam ad cottidianum seruicium

quorum sunt nomina. Uta et filii eius. Odilhoch. ludita. Rilint. Diezu

et filii eius Friderich. Gundolt. Gisila. Aziwib et filii eius. Mazile et

filii eius. Adalbero frater eius. Pezilie et frater eius Hartwich. Liuza
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et filii eius. Riciman et filii eius. Eberhint et filii eius. Quedam uero

censum V. denariorum soluentia. Bertha et eius filii Azile et Willihalm.

Pezilie et filia eius Wezala. et frater eius Williger. Sigifrit, Ascwin.

et alia Bertha. Wirat tantum XII. denarios. Huius traditionis testes

extant hi. Waltrich. Manegolt. Reginhuen. Sigiboto. Truthlieb.

Irmfrit. Heriman.

CLXXIV.

Nouerint quique fidelinm, quod Regingerus noster aduocatus

delegauit quandam partem predii luchimpach situm que erat Regilinde

que hic conuersa est ad altare S. Marie (rerb» sequentia sunt in

Codire A deleta ideo supplenda ex Cod. B.: in USUin hie existentium.

fratrum. Huius) traditionis extant testes idonei. Ekkiricus de luffinberg.

Reginger. filius Regingeri. Meginhart. Huc. Marchicart. Steuine.

Heinricus.

CLXXV.

Nouerint omnes Christi fideles. quod Dietpoldus marchio cum

manu uxoris sue Adalheide. et filii sui Dietpoldi. omnem decimatio-

nem ad heimburch. et rillarum ad idem predium pertinentium infra

fluuios rischah et litah cultarum et colendarum excepto iure dimidie-

tatis clericorum. delegauit ad altare S. Marie in proprium ius deo hic

seruientium. in presentia militum et ministerialium suorum. ea uidelicet

ratione. ut presens abbas uel aliquis suorum successorum nullatenus

potestatem habeat cuiquam in beneficium prestandi. uel aliquem

aduocatum super id eligendi absque se et suo herede. Quod si hec

ratio infracta fuerit. sciant omnes quod ipse et eius heres in proprium

ius retrahendi potestatem habebit.

CLXXVI.

Nouerint quoque cuncti ecclesie filii. qualiterquidam uir ingenuu»

nomine Adalram presente tucore nun delegauit ad altare S. Marie

curtale et uineam unam ad chamba. ea uidelicet conditione. ut si ipse

uel uxor eius primitus uita excesserit. ecclesia deinceps illud iure

hereditario possideat sub bis testibus per aurem adtractis. Polo de Poten-

steina. Adalbertu». Rapoto. Herrich. Richere. Adalram. Dielricus.

CLXXVII.

Et hoc memorie fidelinm commendandum est. quod quedam

Benedicta nomine nobilU uiri Dietmari iam defuncti relida uxor
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delegauit cum manu filii sui Dietmari mansum unum cum, V. mancipiis.

et uineam unam cum suis appendiciis. ad altare S. Marie, ia proprium

usum fratribus hic deo militantibus. Huius traditionis testes sunt

adsciti. Gebehart. Rajioto. Manegolt. Heinrich. Otto. Heinrich.

CLXXVIH.

Notuni sit omnibus. quod quidam uir non ignobilis Dietmarus

nomine de Pacintal tradidit ad altare S. Marie partem quandam uinee

sitam ad Gundrammisdorf. in proprium ius fratribus deo hic militan-

tibus. Huius rei testes sunt. Poppo. Merboto. Megintcart. Ileginhurt.

Heinrich.

CLXXIX.

Noucrint etiam et hoc cuncti quod quidam ingenuus. N. Starhfrit

rogatu alterius. N. Sigiliardi delegauit super altare. S. Marie mansum

unum ad frowindorf sitnm in usum deo militantibus hoc in loco. Huius

traditionis testes bi sunt adhibiti. Liutoltplins Weringandi. Sigihardus

qui et predium possederat. Mcginhart. Sigifridus. Hattolf. Ekkihart.

CLXXX.

Et hoc notandum fidelibus quod quedam matrona Adalheith dicta

de grie delegauit dimidium mansum ad fritheimisdorf situm in manum

Werinhardi cuiusdam nobilis. eo tenore ut ipse hunc eius uice ad

altare S. Marie contradcret. Quod idem Werinhardu» pnstmodum

adimpleuit ascitis teslibus suprascriptis.

CLXXXI.

Noucrint uniuersi fideles qualiter quidam uocabulo Rapoto cum

manu et preseutia uioris sui (sic) et filiorum delegauit partem predii

ad Penningin sitam super altare S. Marie in proprium ius fratribus

hic deo militantibus. Huius traditionis testes hi sunt. Sigiboto de

bornheim. Gerunch de tiilbingin. Sigihart et Otto frater eius de

Sighariliskirch in. Otto. March wart . Perinhart de goldarin. Zeizo.

Mazilie. Rudpreht.

CLXXXI1 et CLXXXIH.

Nouerit cuncta catbolice plebis ecclesia quod quidam nobilis

Geroldus nomine filius Gundachari nobiscum iam in monasterio

conuersi. tradidit ad altare 8. Marie curtale unum ad chamba situm
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et eiusdem predii uillicum nomine Gotiscalehum cum Omnibus appen-

diciis suis, potestatiua mann, ad usum deo bic iugiter seruientibus

Huius traditionis festes sunt adhibiti. presenti pagina ascripti. Erchin-

preht. Otto. Chadalhoh. Bertoldus. Werigant. Witilo. Chuno. Ger-

hart. Piligrim. Heriman.

Sub eisdem testibus idem Gerolt agrum et adiacens pratum ut

primitus designauerat delegauit ad memoratum tytulum. eo tenore ut

post obitum ipsius nulli cederet nisi huie ecclesie. etiam si ipse heredem

acquireret. uel si ante redimi posset.

CLXXXIV.

Notum sit uniuersis ecclesie filiis quod quidam ingenuus. N.

Eppo de Gozinisdorf delegauit in manum Wultchuonis eque nobilis

uiri predium suum unum scilicet mansum ad heimprehtisdorf cum

mancipio. N. Wielant. eo tenore ut ipse illud eius uice ad altare

S. Marie contraderct. Quod postea isdem Waltchon adimpleuit. his

testibus adhibitis. Ekkirich de Chufarin et frater eius Wolfkeru».

Heidinrich. Wotfcrhn. Rapoto. Pabo.

CLXXXV.

Sed et hoc notum sit memorie fidelium quod quidam uir. N. Otto

de Mulibach non ignobilis delegauit predium quoddam super altare

S. Marie adiacens ecclesie Mulibach pro commutatione X. marcarum.

Huius traditionis mutue. idonei sunt testes hi adsciti. Erchinpreht

de Mulibach. Ödalrich. Meribot frater eiusdem Ottonis. Waltchun.

Ilerrich. Chuno. Enxic. Heber. Reginhart. Heriman. Adalbero
.

Liupolt.

CLXXXVI.

Hoc quoque cunctis fidelibus notum sit. quod Waltherus de

treisma uir nobilis delegauit predium Burchardi ad Mulibach situm

rogatu eiusdem Burchardi et fratris eius Gundachari ad altare

S. Marie in usum fratribus bic deo militantibus. Huius rei asciti sunt

testes idonei. Heidinrich de Augia. Gundachar. Heriman de hun-

tisheim. et frater eius Reginhart. Erchinpreht. Wexil. Razwin.

Adalbertus.

CLXXXVI1.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam ingenuus uir

Megingoz de Grie delegauit in manum Piligrimi patrueli* sui uiri
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item ingenui dominicale umim ad Wisidorf situm. ea ratione ut ipse

illud pro reinedio anime sue parentumque suorum ad altare S. Marie

contraderet. his testibus adhibitis. Waltrich. Adalhart. Quod et fecit

idem Piligrimus. testibus istis per aurem adtractis. Harlmoth.

Heinricus. Vrliuch. Heriman. Meginhart. Inuestiture Harlmoth.

CLXXXVIII.

Notum sit cunctis Christi fidelibus. tarn successuris quam pre-

sentibus. qualiter Dietpoldus marchio delegauit cum manu uxori»

sue Adalheide eccletiam que dicilur ad S. Petronellam cum dote et

decimatione et eccletiam ad huuelin que ad eandem quia mater

ecclesia est pertinet. et oinnia ad eam pertinentia. super altare

S. Marie rogatu domini Manegoldi cuiusdam nobilit uiri cuius et

heneficium erat, in proprium ins deo et eius genitriei hic seruientibus

pro diuina remuneratione et remedio anime sue parentumque suorum.

In qua traditione presentes adstabant ministerinles sui. qui etiam aure

ab eo in testimonium sunt adtracti. Maltrin et fratret ein« Heriman

et Piligrim. et filittt eius Muttein. Adalhart. Chadalhart.

CLXXXIX.

Hoc quoque cunctis fidelibus sit memorabile quod comes Dietricu»

de vormbach delegauit cum manu uxoris tue Adalheide mancipium

unum Bertbam nomine, cum omni eius posteritate in manum Epponis

nobilit uiri. ea ratione ut ipse illud ad altare S. Marie contraderet.

Quod etiam idem Eppo fecit absque omni contradictione. eodem comite

Dietrico presente. Huius rei testes idonei per aurem sunt adtracti.

idem comes Dietricus. Amalbreht de breitimcisin. Eberhart de

Pokkisrucke. Adalram.

exc.

Notum sit cunctis sanguine Christi redemptis qualiter dominus

Namo huius loci abbat communicato fratrum consitio. commutationem

fecit cum domino Odalrico episcopo decimationis illius ad Palta de

nostro dominicali que in beueficio erat marchionis Liupoldi. et item

ab eo eius militis Geroldi. Hane igitur decimationem idem Geroldus

reddidit marchioni Mupoldo in presentia aduocati nostri Adalberti

filii eittsdem marchionis. ubi etiam in testimonium sunt conuocati

Dietricus comes de Vormbach. Manegolt de Achispach. Friderich
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de hunisperg. Heinrich de Seoinburch. Adalbero de Griezbnch.

uliique quam plures milites ac ministeriales sui. Itemque et marchio

reddidit episcopo in presentia aduocati Adalberti et predicturum

militum suorum. Sed et episcopus eandem decimatiouem transmisit

S. Marie et fratribus illi seruientibus per manum domini Liupoldi

priori» qui pro eadem causa functus est legatione. Pro predicta ergo

decimatione fratres per manum eiusdem legati reddiderunt episcopo

mansum uuum apud Ellingin. et dimidium ad Elsaren. quod rursus

marchio suscepit in beneficium. Postmodum uero publica donatione

tradidit ad altare S. Marie, istis per aurem in testimonium conductis.

Burchart. Hartwich, item alius Hartwich et frater eius Otto. Rudolf

de berge.

CXCI.

Contradidit idem episcopus sub eisdem testibus ad altare S. Marie

agrum unum ad huntisheim pro alio agro in eiusdem uille confinio.

Tradidit etiam siluam unam in confinio prediorum St. Stephaniet

marchionis Otachari ad mansum ununi quantuni prepositus eius

Karlomannus et frater eius Penxo et Wiezil ministeriales sui demon-

strassent ad eundem tytulum. pro dimidio manso ad heimprehtisdorf

fratribus in usum.

CXCI1.

Nouerint uniuersalis ecclesie filii. qualiter Heinricus frisingensis

ecclesie episcopus tradidit hereditaria potestate ad altare S. Marie

dimidium mansum apud Ramuoldisbach pro remedio anime sue. Huius

rei testes isti per aurem sunt adtracti. Waldo. Wilihalm. Odalrich.

Wielant. Hertinch. Sigifrit. Otto. Engilger.

CXCIU.

Notum sit Omnibus in Christo renatis quod uir nobilis Ekkiricus

de chufarin tradidit ad altare S. Marie predium unum ad Zueluehos-

sigin. pro dilectione filii sui Ekkirici. quem eodem di deo obtulit <*>

in monasterio educandum. Huius traditionis testes sunt. Wolfker

frater eiusdem Ekkirici. et filius eius Hadamar. Isker. item alius

Hadamar. Walther. Oxe.

CXC1V.

Nouerint (sic) uniuersa catholice plebis ecclesia quod uir nobilis

Oebehardus de Adalgerispach delegauit ad altare S. Marie uineam
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unam cum appeudiciis ad Stiesdorf. et heneficium unum ex altera

parle danubii pro remedio anime sue parentumque suorum. his

adhibitis testibus. Ileinrico de Vurholze. Ilartirico.

cxcv.

Nouerint in omnes Christo rcnati qualiter nobilis uir Rudolfu

s

de berga delegauit cum manu uxori» »ue Richize dimidium mansum

ad herzoginburch ad altare S. Marie pro remedio anime filii »ui

Rudolf parentumque suorum. Huius rei testes existunt idonei. Ekki-

ricus de chufarin. Adalram filius eiusdem Rudolf. Adalo. Perhart.